
Delegatie aanwijzing kanalen elektronische berichtenverkeer 

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 oktober 2025; 

gelet op artikel 2:13, tweede lid en derde lid, artikel 2:14, artikel 10:1 en artikel 10:13 van de Algemene 

wet bestuursrecht, zoals die komt te gelden per 1 januari 2026; 

b e s l u i t: 

  

1. de bevoegdheid die voortvloeit uit artikel 2:13 van de Algemene wet bestuursrecht, om de kanalen 

aan te wijzen waarlangs op elektronische wijze berichten naar hem verstuurd kunnen worden en 

daaraan eisen te stellen, te delegeren aan burgemeester en wethouders; 

2. het Besluit elektronisch berichtenverkeer Goeree-Overflakkee van 8 november 2017 in te trekken; 

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2026. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 13 november 2025 

  

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

griffier voorzitter 

Nr. 517144 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2025 nr. 517144 2 december 2025 1 


